


Dodatek 

Článek 2 

1. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy
nepropadají. Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se
řídí Smlouvou. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a
příslušných Dílčích smluv v aktuálním zněnO. Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů se řídí
Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen
„Informace"). Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů
uvedených v Informacích.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvání dle čl. 4.1 Smlouvy ve
znění tohoto Dodatku, není Účastník povinen částky dle čl. 2.3 a 2.4 Smlouvy vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku
vracet. Slevy dle čl. 2.3 Smlouvy jsou čerpány měsíčně v poměrné výši dle sjednané doby určité v okamžiku sjednání slev,
tzn. následným prodloužením doby určité nedochází ke změně měsíční výše čerpané slevy, ani k prodloužení doby jejího
čerpání.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti Rozhodným dnem.

Vodafone Czech Republic a.s 

V Praze dne: IO·.r· 2 t?1t 
Jméno: Marta Netková 
Funl<ce: Specialist Persona[ Care 

Podi:iis: _ __

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův 
Hradec, Jáchymova 478 

(/"Jmeno: Mgr. Karel Chalupa 
r: 

PoQ_pjs: 

Funkce: ředitel 

Poskytovate l Voda fone Czecl1 Republ1c a s, naměstí Junkových 2. 155 00 Praha S 
Voda fone nremní péče 800 777 780, VIP@vodafone cz. IČO. 25788001. DIČ CZ25788001 vodafone cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsl,ým soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 2z 2 


